LINAK.DE/MEDLINE-CARELINE
LINAK.AT/MEDLINE-CARELINE
Port Anschlussbox PJ2
Datenblatt
2   | PJ2
Die LINAK® Port Junction Box PJ2 bietet zwei zusätzliche Ausgänge für
die COXX Steuereinheiten-Serie. Standardisierte Technologie, Schnitt-
stellen und Kompatibilität wie die neuen COXX Steuereinheiten (nicht

- CSA CAN/CSA-C22.2 NO. 60601-1
4   | PJ2
Bestellbeispiel
Reserviert für zukünftige Verwendung
Reserviert für zukünftige Verwendung
Reserviert für zukünftige Verwendung
Reserviert für zukünftige Verwendung
Reserviert für zukünftige Verwendung
Software
S Standard Software (Kanal 5 und 6)
R Standard Software (Kanal 7 und 8)
Q Standard Software (Kanal 9 und 10)
Spannung
0 Externe Stromversorgung - PCP
Leistung
0 Externe Stromversorgung - PCP
Kanäle
2 2 Kanäle
Schutzart
9 IPX6 Waschbar DURA™
H-Brücke
1 Vollbrücke
Farbe
+ RAL 7035 Lichtgrau
Gehäuse
2 2-Kanal Gehäuse
Funktionalität
J Anschlussbox (Junction Box)
Familie
P Port
0 0 02 0 0 S 0 09P J 2 + 1
PJ2 |   5
Systemübersicht
COxx
(nicht kompatibel
mit CO53)
PJ2
(5/6)
LA20
LA23
LA27
LA29
LA31
LA34
LA40
BA22
Leistungsausgänge
(2 Kanäle)
PCP 2.0
Ausgang
6   | PJ2
Maßzeichnungen
60
62
179
31
31
7,338,5 38,5
105,4
Zeichnungsnummer: 1038w4005
PJ2 |   7
Einbaumaße
Beispiel: PJ2 montiert an LA40
Mindesteinbaumaß = 354 mm
116
83
311
31
31
Zeichnungsnummer: 1038w4002
8   | PJ2
Montagehalterungen
Für die Montage mit LA40 ( Artikelnummer: 1015W1002)